
Р Е Ш Е Н И Е № 8 

комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих 

кадров Чарышского района Алтайского края от 14 марта 2014 года 

 

 

О выводе из  оперативного резерва 

управленческих кадров Чарышского 

района Алтайского края 

 

 

 На основании заявления Зеленьковой И.С., в соответствии с Положением о 

Порядке формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров 

Чарышского района, комиссия 

                                                         р е ш и л а: 

 1.Вывести из оперативного резерва управленческих кадров  района для 

замещения главной должности муниципальной службы  Зеленькову Ирину Сергеевну, 

специалиста 2 категории, ответственного секретаря административной комиссии при 

Администрации района. 

 

 

Председатель комиссии                                                                                      А.В. Ездин  

 

 

 
 


